
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 
от 06.09.2024                                                                          № Г2-13-224/4 

 

Сургут 
 

О зачислении учащихся на 

обучение по дополнительным  

общеобразовательным 

общеразвивающим программам 

  

На основании заявления родителей (законных представителей), учащихся 

(достигших 14 лет), в соответствии с Уставом МБОУ гимназии №2 и Положения о 

структурном подразделении муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения гимназия №2 - Центре дополнительного образования детей (без 

образования юридического лица) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся в бюджетные группы Центра дополнительного 

образования детей согласно утвержденному комплектованию учебных групп на 

2024-2025 учебный год. (Приложение 1.) 

2. Назначить ответственным за организацию работы Центра дополнительного 

образования детей и контролем качества предоставляемых услуг Билль Ирину 

Александровну, заместителя директора по УВР, учителя истории и обществознания. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время занятий 

на педагогов дополнительного образования. 

4. Педагогам дополнительного образования Баевой И.В., Менщиковой И.А., 

Мазуренко О.Н., Рябенко Т.Г. провести с учащимися инструктаж по технике 

безопасности.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

И.В. Лемешева 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к письму 
от 06.09.2024 № Г2-13-224/4 

 

Список обучающихся Центра дополнительного образования  

на 2024-2025 учебный год 
Название программы: «Скрайб-клуб»                         

Педагог ДО: Мазуренко Оксана Николаевна 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Класс ОУ 

1. Гербер Роман Денисович 3 МБОУ гимназия №2 

2. Гербер Виктория Денисовна 3 МБОУ гимназия №2 

3. Дурасова Марина Игоревна 3 МБОУ гимназия №2 

4. Корнеева Мария Андреевна 3 МБОУ гимназия №2 

5. Мостовая Ольга Романовна 3 МБОУ гимназия №2 

6. Рубанова София Максимовна 3 МБОУ гимназия №2 

7. Турусинов Андрей Владимирович 3 МБОУ гимназия №2 

8. Худоерко Мария Романовна 3 МБОУ гимназия №2 

9. Калугина Алёна Андреевна 3 МБОУ гимназия №2 

10. Сумбаев Николай Алексеевич 3 МБОУ гимназия №2 

11. Маликзода Аниса Абдурозиковна 3 МБОУ СОШ №24 

12. Нуманова Мехронахон Джамшедовна 3 МБОУ СОШ №24 

13. Онишко Анастасия Юрьевна 3 МБОУ СОШ №24 

14. Будников Пётр Сергеевич 3 МБОУ СОШ №24 

15. Акимова Полина Алексеевна 3 МБОУ гимназия №2 

 

Название программы: «Югра-тания»                    

Педагог ДО: Мазуренко Оксана Николаевна 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Класс ОУ 

1. Алигаджиева Сафия Алигаджиевна 1 МБОУ гимназия №2 

2. Ашурова Сабрина Фазлиддиновна 1 МБОУ гимназия №2 

3. Беляков Михаил Дмитриевич 1 МБОУ гимназия №2 

4. Буйнов Андрей Алексеевич 1 МБОУ гимназия №2 

5. Быков Дмитрий Романович 1 МБОУ гимназия №2 

6. Галимов Тимур Артурович 1 МБОУ гимназия №2 

7. Гамбарова Диана Руслановна 1 МБОУ гимназия №2 

8. Глушков Платон Евгеньевич 1 МБОУ гимназия №2 

9. Данилова Варвара Ивановна 1 МБОУ гимназия №2 

10. Зайцев Иван Дмитриевич 1 МБОУ гимназия №2 

11. Зиновьева Виктория Алексеевна 1 МБОУ гимназия №2 

12. Иванова Мария Дмитриевна 1 МБОУ гимназия №2 

13. Маликзода Аниса Абдурозиковна 1 МБОУ СОШ №24 

14. Нуманова Мехронахон Джамшедовна 1 МБОУ СОШ №24 

15. Онишко Анастасия Юрьевна 3 МБОУ СОШ №24 

 

 

 

 



Название программы: «Югра-тания»                                                                                                                                        

Педагог ДО: Рябенко Татьяна Григорьевна 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Класс ОУ 

1. Ананьев Антон Александрович 3 МБОУ гимназия № 2 

2. Гальчич Марк Николаевич 3 МБОУ гимназия № 2 

3. Дзядив Вероника Юрьевна 3 МБОУ гимназия № 2 

4. Ефремова Анжелика Александровна 3 МБОУ гимназия № 2 

5. Исенгалиев Алмас  Исбулатович 3 МБОУ СОШ № 24 

6. Кожевников Роман Андреевич 3 МБОУ гимназия № 2 

7. Коренькова Анна Глебовна 3 МБОУ гимназия № 2 

8. Корнев Матвей Александрович 3 МБОУ СОШ № 24 

9. Кугаевская Кира Борисовна 3 МБОУ гимназия № 2 

10. Лилов Алексей Сергеевич 3 МБОУ гимназия № 2 

11. Мусаев Ихсан Юшаевич 3 МБОУ гимназия № 2 

12. Симонов Семен Станиславович 3 МБОУ СОШ № 25 

13. Хомищак Евгения Александровна 3 МБОУ гимназия № 2 

14. Чагаев Михаил Васильевич 3 МБОУ гимназия № 2 

15. Юлдашева Аниса Улугбековна 3 МБОУ СОШ № 24 

 

Название программы: «Карьера – пресс»                        

Педагог ДО: Менщикова Ирина Анатольевна 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Класс ОУ 

1.  Базилова Татьяна Владимировна 7Г МБОУ гимназия №2 

2.  Бохан Софья Александровна 8Б МБОУ гимназия №2 

3.  Головин Григорий Викторович 7А МБОУСОШ №25 

4.  Дудина Екатерина Алексеевна 8Б МБОУ гимназия №2 

5.  Зарывалова Марина Ивановна 7Г МБОУ гимназия №2 

6.  Иванкив Савелий Михайлович 6В МБОУ гимназия №2 

7.  Королева Екатерина Константиновна 10А МБОУ гимназия №2 

8.  Лазарева Ладислава Ивановна 5А МБОУ гимназия №2 

9.  Лазарева Милослава Ивановна 9А МБОУ гимназия №2 

10.  Пидзамкив Дарья Владимировна 8Б МБОУ гимназия №2 

11.  Пасынкова Полина Павловна   10А МБОУ гимназия №2 

12.  Полянская Маргарита 

Александровна 

5В МБОУ гимназия №2 

13.  Потапова Мария Сергеевна 9Г МБОУ гимназия №2 

14.  
Харитонова Анастасия Евгеньевна 

11В МБОУ гимназия 

Лаборатория Салахова 

15.  Яралиева Милана Бекалиевна 10В МБОУ гимназия №2 

 

 

 

 

 



Название программы: «К Олимпийским вершинам»                   

Педагог ДО: ______Баева И.В. 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Класс ОУ 

1. Абрамова Ольга Евгеньевна 10 МБОУ гимназия 2 

2. Адейкин Алексей Алексеевич 9 МБОУ 46 с УИОП 

3. Башкаев Алексей Андреевич 11 МБОУ гимназия 2 

4. Булько Елена Васильевна 10 МБОУ 46 с УИОП 

5. Быков Матвей Романович 9 МБОУ гимназия 2 

6. Волосников Алексей Анатольевич  МБОУ СОШ 44 

7. Грицык Михаил Александрович 8 МБОУ гимназия 2 

8. Давлетов Рамиль Шарифович 11 МБОУ лицей им. 

Хисматуллина 

9. Каняшкина Екатерина Владимировна 11 МБОУ лицей 3 

10. Кирильчук Георгий Константинович 10 МБОУ гимназия 2 

11. Кобылянская Арина Витальевна 10 МБОУ СОШ 44 

12. Кузнецов Иван Егорович 8 МБОУ СЕНЛ 

13. Левенко Семён Константинович 10 МБОУ 46 с УИОП 

14. Носенко София Сергеевна 7 МБОУ гимназия 2 

15. Супранков Артём Сергеевич 11 МБОУ гимназия 2 

16. Толчев Максим Вячеславович 9 МБОУ «Лаборатория 

Салахова» 

17. Финогенова София Александровна 8 МБОУ 46 с УИОП 

18. Хуруджи Артём Савельевич 11 МБОУ СОШ 15 

19. Цепелева София Руслановна 8 МБОУ СОШ 10 

20. Черникова Анастасия Андреевна 11 МБОУ гимназия 2 

 

 

 

 

 


